

MPM Ejendomsselskab ApS

Priorsvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 74 66 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Hans-Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPM Ejendomsselskab ApS Priorsvej 19 8600 Silkeborg Telefon: 40 18 42 50 CVR-nr.: 26 74 66 20 Stiftet: 23. august 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans-Henrik Jensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	HSJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparationsarbejde og opbygning af nye maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.212.479	932.071
1 Personaleomkostninger	-621.456	-556.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.218	-72.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.552	-3.557
Resultat før skat	514.253	299.305
Skat af årets resultat	-117.628	-71.131
Årets resultat	396.625	228.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	396.625	228.174
Disponeret i alt	396.625	228.174

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.658.004	3.730.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.658.004</u>	<u>3.730.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.658.004</u>	<u>3.730.223</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	6.600	3.700
Varebeholdninger i alt	<u>6.600</u>	<u>3.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.286	176.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	530.000	275.000
Andre tilgodehavender	26.913	0
Periodeafgrænsningsposter	40.465	68.580
Tilgodehavender i alt	<u>739.664</u>	<u>519.649</u>
Likvide beholdninger	1.077.624	835.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.823.888</u>	<u>1.358.357</u>
Aktiver i alt	<u>5.481.892</u>	<u>5.088.580</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	413.800	413.800
Overført resultat	3.844.814	3.448.189
Egenkapital i alt	4.258.614	3.861.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	693.590	703.628
Hensatte forpligtelser i alt	693.590	703.628
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.000	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.666	83.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.666	128.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.498	37.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.141	0
Anden gæld	190.432	204.590
Periodeafgrænsningsposter	152.951	152.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.022	394.847
Gældsforpligtelser i alt	529.688	522.963
Passiver i alt	5.481.892	5.088.580

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	413.800	3.448.189	3.861.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.625	396.625
	<u>413.800</u>	<u>3.844.814</u>	<u>4.258.614</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	514.120	461.451
Pensioner	89.360	77.498
Andre omkostninger til social sikring	17.976	18.042
	<u>621.456</u>	<u>556.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.552	3.557
	<u>4.552</u>	<u>3.557</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HSJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 29797196, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
